

# **ZIMAOFFICE DANMARK ApS**

Hermelinvænget 2  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/05/2018**

---

**Steffen Hjære**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ZIMAOFFICE DANMARK ApS  
Hermelinvænget 2  
6000 Kolding

Telefonnummer: 70221252  
e-mailadresse:    steffenhjaere@gmail.com

CVR-nr:                29803218  
Regnskabsår:        01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**        Sydbank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve salg af online kontorpakker, som franchise-aftale med Datanet E-solutions I/S samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 11.957 t.kr og betegnes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og dermed omfattet af kapitalbestemmelsen i selskabslovens § 119. Selskabskapitalen forventes reetableret ved egen indtjening samt kapitalindskud i løbet af de kommende år.

Ledelsen forventer positivt resultat i 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>15.331</b>	<b>8.962</b>
Personaleomkostninger .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>15.331</b>	<b>8.962</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>15.331</b>	<b>8.962</b>
Skat af årets resultat .....		-3.374	-1.971
<b>Årets resultat</b> .....		<b>11.957</b>	<b>6.991</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		11.957	6.991
<b>I alt</b> .....		<b>11.957</b>	<b>6.991</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		3.378	6.734
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.378</b>	<b>6.734</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.378</b>	<b>6.734</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		34.692	6.817
Tilgodehavende skat .....		0	2.420
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>34.692</b>	<b>9.237</b>
Likvide beholdninger .....		3.725	14.963
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>38.417</b>	<b>24.200</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>41.795</b>	<b>30.934</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-85.785	-97.742
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>39.215</b>	<b>27.258</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.580	3.676
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.580</b>	<b>3.676</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.580</b>	<b>3.676</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>41.795</b>	<b>30.934</b>